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Poptávkové řízení „Realizace IP telefonie pro DPMB, a.s.“ 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

 
Dobrý den, 

v označené věci jeden ze zájemců v rámci veřejné zakázky „Realizace IP telefonie pro DPMB, a.s.“ vznesl následující 
dotazy, na který zadavatel níže uvádí odpověď. 

 
Vznesený dotaz č. 1: 
Technické řešení bude obsahovat jen zmíněné dvě lokality, nikoliv ostatní i když je v zadání např, požadavek: V 
ostatních pobočkových lokalitách je nutné použít řešení na bázi HW serverů-z toho není zcela jasné, zda mí být řešení 
kompletní či na jen 2 lokality. 
 

Odpověď na dotaz č. 1: 
Jak je uvedeno v technické specifikaci, řešení přechodu na IP telefonii se v rámci zakázky týká pouze dvou lokalit, a to 
Pisárky, Hlinky 64/151 a Novobranská, Novobranská 693/18. Řešení však musí být navrženo tak, aby jej bylo možné 
případně v budoucnu rozšířit i do dalších areálů (lokalit) DPMB, a.s. 
Pisárky, jak je v dokumentaci uvedeno, jsou centrální lokalitou, kde je možné použít virtuální řešení (VMware) a 
Novobranská je pobočková lokalita, kde je nutné použít řešení na bázi HW serverů.  
 

Vznesený dotaz č. 2: 
Jaké bude připojení na areály které zatím nebudou připojeny na nový systém? Bude to stále ISDN30? Je možné použít 
SIP trunk? 
 

Odpověď na dotaz č. 2: 
Stávající PBÚ jsou propojeny s centrálou v Pisárkách pomocí ISDN30. Požadavkem zadavatele je, aby po přechodu na 
IP telefonii ve dvou lokalitách celý systém PBÚ nadále i s nimi bez omezení fungoval.  

 
Vznesený dotaz č. 3: 
Přepokládáme využití VWmare DPMB, vztahují se požadavky na server i na záložní servery v jednotlivých lokalitách? 

 
Odpověď na dotaz č. 2: 
Virtuální řešení VMware je možné pouze v lokalitě Pisárky, na lokalitu Novobranská (a v případě následného rozšíření 
i v ostatních lokalitách) se vztahuje řešení na bázi HW serverů. Požadavky uvedené v technické specifikaci se vztahují 
na řešení pomocí HW serverů v kterékoliv lokalitě. 

 
Vznesený dotaz č. 4: 
V zadání jsou požadovány IP vrátníky, ale nejsou vůbec specifikovány-alespoň počtem tlačítek 
 

Odpověď na dotaz č. 4: 
Na Novobranské je drtivá většina vrátníků s 10 tlačítky, v Pisárkách je to 1x 22, 1x 3, 2x 6,1x číselnice. 

 
 
S pozdravem       Ing. Miloš Havránek  
                                                                                                                       generální ředitel 
                                                                                                                                  i.s. 
                                                                                                                    Dominika Horáková 
                                                                                                                právní a zakázkový odbor 



 

 

 
 
 
 
 


